MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

Comissão de Seleção Simplificada para

Coordenador Geral e Coordenador Adjunto UAB

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
EDITAL Nº 14/2024

(24/04/2024)

                   Recife, 03 de maio de 2024

A Comissão de Seleção Simplificada para Coordenador(a) Geral e

Coordenador(a) Adjunto UAB, no uso de suas atribuições, torna público o

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS conforme os termos do

Edital Nº 14/2024.

Candidatos para Coordenador(a)
Geral UAB – Perfil 01

CPF

Resultado

José Temístocles Ferreira Júnior

053.133.134-28

Inscrição

Homologada

Elidiane Suane Dias de Melo Amaro 058.427.834-95 Inscrição
Homologada

Rodrigo Gayger Amaro 038.734.414-46 Inscrição
Homologada

UFRPE
Placed Image

UFRPE
Typewriter
XXX.XXX

UFRPE
Placed Image

UFRPE
Placed Image

UFRPE
Typewriter
XXX.XXX

UFRPE
Typewriter
XXX.XXX

Candidatos para Coordenador(a)
Adjunto UAB – Perfil 02

CPF

Resultado

José Temístocles Ferreira Júnior

053.133.134-28

Inscrição

Homologada

Paloma Pereira Borba Pedrosa 002.282.024-85 Inscrição
Homologada

Elidiane Suane Dias de Melo Amaro 058.427.834-95 Inscrição
Homologada

Rodrigo Gayger Amaro 038.734.414-46 Inscrição

Homologada

COMISSÃO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA COORDENADOR(A) GERAL E
COORDENADOR(A) ADJUNTO UAB

_____________________________________________
Profa. Dra. Luciana de Oliveira Franco – Presidente

(editais.ead@ufrpe.br)

_____________________________________________
Porf. Dr. Moacir Bezerra de Andrade – Membro

_____________________________________________
Profa. Dra. Mércia Rodrigues Barros - Membro

mailto:(editais.ead@ufrpe.br
UFRPE
Placed Image

UFRPE
Placed Image

UFRPE
Placed Image

UFRPE
Placed Image

UFRPE
Typewriter
XXX.XXX

UFRPE
Typewriter
XXX.XXX

UFRPE
Typewriter
XXX.XXX

UFRPE
Typewriter
XXX.XXX

		2024-05-02T23:22:12-0300

		2024-05-03T08:46:32-0300

		2024-05-03T09:04:18-0300